2025 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社早稲田アカデミー

代 表 者 名 代表取締役社長    山本 豊

 （コード番号 4718 東証プライム）

問 合 せ 先
執行役員管理本部長

兼総務部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５９０－４０１１

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年５月９日に公表した 2026 年３月期の期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（ 2 0 2 5 年 ５ 月 ９ 日 発 表 ）
20 円 00 銭 30 円 00 銭 50 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  35 円 00 銭 55 円 00 銭

当 期 実 績 20 円 00 銭

前 期 実 績

（2025 年３月期）
15 円 00 銭 40 円 00 銭※ 55 円 00 銭

※前期実績（2025 年３月期）の期末配当には、創立 50周年記念配当 10 円を含んでおり

ます。

２．修正の理由

当社は株主の皆様に対する利益還元を、経営の重要課題の一つと認識しており、毎年の

配当金につきましては、安定的な配当の維持を基本としつつ、中期経営計画に掲げた連

結配当性向 35％以上を目標に配当額の向上を検討していく方針であります。

本日発表の第２四半期決算短信に記載のとおり、業績動向は堅調に推移していることを

踏まえ、上記配当基本方針のもと 2026 年３月期の期末配当予想を前回予想から１株当た

り５円増配し、35 円に修正することといたしました。これにより年間配当予想は 55 円（記

念配当を除く普通配当比較で前期比 10円の増配）となります。

  以 上

関  俊彦